
             
 

 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від                    2022 року   №             сесія     восьмого скликання 

Баштанка  
 
Про дострокове припинення 
повноважень депутата міської ради 
Лупіна Д.С. 
 

 

Відповідно до пункту 2 частини другої  статті 5 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад», пункту 14 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», зважаючи на особисту  
заяву депутата міської ради Лупіна  Д.С. про припинення повноважень 
депутата міської ради,  міська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити достроково повноваження депутата Баштанської міської 
ради восьмого скликання ЛУПІНА Дмитра Сергійовича у зв’язку з його 
особистою заявою про складення повноважень. 

 

2. Вивести ЛУПІНА Дмитра Сергійовича зі складу постійної комісії 
міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій 
та регуляторної політики. 

 

3. Направити дане рішення до Баштанської міської виборчої комісії для 
прийняття  рішення про обрання наступного за черговістю кандидата у 
депутати міської ради. 
 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 


